REGATRON  Performance. Precision. Quality. Page 1/5
G5.UNV
V
kW
A
U
   0…500 18 -108…108   4 G5.UNV.18.500.108
   0…500 27 -162…162   7 G5.UNV.27.500.162
   0…500 36 -216…216   7 G5.UNV.36.500.216
   0…500 54 -324…324 10 G5.UNV.54.500.324
 0…1000 18 -54…54   4 G5.UNV.18.1000.54
 0…1000 36 -108…108   7 G5.UNV.36.1000.108
 0…1000 54 -162…162 10 G5.UNV.54.1000.162
 0…1500 27 -54…54   7 G5.UNV.27.1500.54
 0…1500 54 -108…108 10 G5.UNV.54.1500.108
通用型能量反馈式双向直流电源
G5.UNV系列是双向回馈式直流电源。可以工作于恒压/CV，恒流/CC，恒功率/CP，恒阻/CR，以及内阻模拟/Ri-Sim等模式。
因此可以使用于工业和科学研究等广泛的应用领域。
G5.UNV系列是模块化设计，细分多个电压和功率挡级。具备高动态响应时间、可调滤波器时间常数、宽电流、电压范围和